Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

Nr 2016 2015 2014
P | Té ardhura nga aktivitetj | shirytézimit 34.405,287| 38,546,584 26,889,719
| ® |Ndryshimi né inventarin e produktevs t& gatshme dhe prodhimit na proces ] 0 0
P |Punae kryer nga njésia ekonomike dhe 2 kapitalizuar 0 0 1]
B |Té ardhura t& tjera ta shfrytézimit 0 0 o
P L &nda e paré dhe materials t# konsumueshme -31,201,266]  -34,935, 268 -23,541,940
1 .r_ént_:l'a E parg dhe materiale 18 konsumueshme -30.611.284]  -34 748 081 -22 817 957
2 Té fiera shpenzime -580 982 585,187 723,083
b |Shpenzime té personalit -961,608 -B93,760 -1,008,288
T Paga n’!_re shpérthilime -824,000 -760,000 -864,000
2 Shpenzime fa Siguntneve shogérore/shéndetsore {maragitur vecmas -137 608 =133, 760 =1d4 288
figa shpenzimet pér pensionel)
P |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0 0
¥ |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -139,105 -133,328 -152,019
P |Shpenzime t& tjera shirytézimi 0 [ 1]
P |Té ardhura t8 tjera 0 [} ]
1 Te arofiura nga midsitd ekonomike ki ka inferesa piessmamase (oaragitur o
vegmas 16 ardhurat nga nigsits elonomi brends grupif)
2 T& ardhura nga investimatl dhe huatd & tiera plesé e akliveve afalgiala 0
(paragitur veemas 8 ardhurat s NjEsitd ekonomike brends Lt}
Interesa i¢ arkslueshém dhe ig ardhura té tisra t8 nglashme (paradgitur 0
vieemas t8 ardhural nga njgsitd ekonomike brands grupit)
- Zhvierésimi i aktiveve financiars dhe investimeve financiare ts mbajtura si G 0 o
aktive afatshkurtra
I |Shpenzime financiare -383,044 -464,260 -278,302
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 nojashme (Paragitur veemas ] _
: shpenzime! pér i paguar tek njgsité ekonomike brands gripit A0 464,260 278,302
2 Shpenzime té lera financiara 0 4] 0
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0 0
b |FitimilHumbja para tatimit 1,720,264 2,120,068 1,809,170
Shpenzime te pazbritshme 0 0 ]
FitimilHumbja para tatimit 1,720,264 2,120,068 1,908,170
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -258,040 -318.010 -286,376
1 _Shpenzimi aktual | tatimit mibi Smin -258,040 -318.010 -286 376
2_Shpenzimi | tatim ftimit t shtyré 4] 0 4]
3 Plesa g talim fifimit 16 Hesémarrieve 1] 0 1]
W |FitimilHumbja e vitit 1,462,224 1,802,058 1,622,755
B [Fitimi/Humbja pér;
Pronardt e ryésiss ehonomike morme
Interagal jo-kontroliuese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementave 2018 2015 2014
B |Fitimi/Humbja & vitit 1,462 224 1,802,058 1,622,795
T& ardhura té tiera gjithépershiraza pér vitin; X X X
Diterencat {+-) nga pérkthimi i monedhés na veprimbarni 18 huaja X x X
Diferancat {+/-) nga rivierésimi | aktiveye afatgjata materiale X X X
Diferencat (+/-) nga rivierésim | aktiver financiare t& mbajtura pér shitja X X X
Pjasa & 18 ardhurave gjithépérfshirgse nga piesémarriet 1,462,224 1,802,058 1,622,795
B [Totali i t5 ardhurave & fiera giithépérfshirse pér vitin X X X
= | Totaiii té ardhurave 2 gjith&pérfshirsse pér vitin X X X
I [Totali i t3 ardhura‘.fe.-'humb_jeve;g[imépérfshirése pér: 1,462,224 1,802.058 1,622,795
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